[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___  ноября 2015 года
                                                                № ___

п. Горняцкий
	«О назначении публичных слушаний по проекту  бюджета Горняцкого  сельского поселения Белокалитвинского района на 2016 год»

             В целях обсуждения населением  Горняцкого сельского поселения проекта бюджета Горняцкого сельского поселения Белокалитвинского района, в соответствии со статьей 13  Устава муниципального образования «Горняцкое  сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Назначить публичные слушания в форме информирования населения о проекте  бюджета Горняцкого  сельского поселения Белокалитвинского района на 2016 год    на 14  часов 00 минут 30 ноября 2015 года.  Провести публичные слушания во Дворце культуры «Шахтер», по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, п.Горняцкий, ул.Дзержинского, 19 А.
             2. Ответственным за проведение публичных слушаний по проекту бюджета Горняцкого сельского поселения Белокалитвинского района на 2016 год назначить начальника отдела экономики и финансов Администрации Горняцкого сельского поселения С.А.Багаеву.
             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

              4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы  поселения                                                                         О.П.Снисаренко

Проект вносит:

Начальник отдела экономики и финансов:                            С.А.Багаева

19.11.2015г.

Согласовано:

Ведущий специалист:                                                            А.М.Ветохина